iuramento, confirmatione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis , statutis

et consuetudinibus
;

privilegiis quoque,

indultis et liltcris apostolicis sub quibus-

cumque tenoribus et formis, ac cum qui-

busvis clausulis et decretis, in genere vel

in specie, ac alias in contrarium quomo-

dolibet concessis, approbatis et innovatis.

Quibus omnibus et singulis, etiamsi de

illis specialis, specifica et expressa ac in-

dividua, non autem per clausulas gene-

ralesidem importanles,mentio seu quaevis

alia expressio habenda forel, illorum te-

nores praesentibus prò expressis haben-

tes, illis alias in suo robore permansuris,

hac vice dumtaxat, specialiter et expresse

derogamus, ceterisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die xi novem-

bris mdlxxxix, pontificatus nostri anno

quinto.

Dat. die 11 novemb. 1589, pontif. an. v.

CLX.

Nonnullae ordinaliones prò bono regimine

et gubernio thesaurariae novae et vete-

ris Bononiensis i

Sixtus Papa V, ad perpetuam reimemoriara.

Romanum decet Pontificem illa quae Proam \m ,

ad obviandum fraudibus in detrimentum

publicum commilti solitis recte riteque

sancita fuisse dicuntur, ut firmius ob-

serventur, apostolici muniminis adiicere

firmitatem , ac alias desuper disponere

prout conspicit in Domino salubriter ex-

pedire.

§ 1. Sane, sicut accepimus, alias feli-J~M
»-

cis recordationis Iulius PP. Ili, praede- te coiuiiimio-

J

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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nem eiiidii pm cessor nostor, cium ante assiti nptionem
bono reclinine ,

.
, i ,

•
•

u.i-..iir»r. ilo- suam adsnmmi apostolatusapicem ìnmi-
iioniensi».

nor ii)US cnnstilulus cardinalatus et Sedis

Apostoliche in civilale Bononiensi legati

de latore honore fungeretur, prò bono

e| l'olici gubornio credili novae et veleris

tliesauiariae eiusdem civitatis, et ad ob-

viandurn fraudibus et simulalionibus quae

inlcr crediloros evenire solebant in ele-

otionibus, qnae quotannis de duodecim

gubernaloribus dicli crediti fieri- consuo-

verunt, quamdam per suas desuper con-

feclas lilteras patentes seu raotum pro-

prium edidit conslitulionem tenoris sub-

sequentis, videlicet :

§ "2. Cum ad aures nostras, non sine

Tenorconsii- animi nostri displicentia, nerveneritquod
lulionif pracdi- .

* l 1

oi<e. in electione, qnae inter ddectos credito-

res monfis seu crediti Ihesanrariae no-

vae et veleris civitatis Bononiensis, quo-

tannis fieri seleni de duodecim liomini-